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Bazuar né nenin 27 té Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&

drejtoréve dhe zévendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistenteve, instruktoreve

dhe sekretareve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe ar{‘:'suese (IEAA) t& arsimit para universitar
TSI dhe pasTbajties se testit me shkrim pér kandidatet sipas konkuisit RN00017900.

Komisioni i Vleré&simit i publikon : |

NJOFTIMIN
| mbi rezultatin e testit me shkrim

Rezultati i testit me shkrim sipas konkursit me RN00017900 dhe RPC0011439 pér pozitat si me poshté:

Psikolog/Psikologe pér né shkollat SHFMU “Azem Bejta” né Grabanicé shkolla amé dhe né
paralelen e ndaré né Kpuz si dhe né shkolléen SHFMU “Isa t:)’oierini ? né Drenoc shkolla amé dhe né
paralelen e ndaré ne Poterq pozité e liré. !

1. Blerta Delijaj.........76 piké _’
2. Violeta Morina....... 60 piké '

Sqarim:
N¢ afat prej 3 ditésh kandidatet e pakenaqur me vleré&simin e kor[mslomt kang t&€ drejté€ qé t€ kené qasje né
testin e tyre sipas procedurés pér qasjen né dokumente zyrtare. |
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